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Wettkampf 2 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 01:42,00   2013: 01:27,00   2012: 01:19,00   2011: 01:17,00   2010: 01:12,00   2009: 01:11,00   2008: 01:06,00   2007: 01:06,00
Offen: 01:01,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 01:16,83 226
2. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 01:18,72 210
3. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,72 203
4. Luca Steiner 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:22,97 180
5. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,64 169
6. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,65 163
7. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,88 156
8. Louis Hilke 2014 SG Lünen 01:27,75 152
9. Nico Demes 2014 SG Ruhr 01:28,90 146
10. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:31,18 135
11. Kian Ascherfeld 2014 SV Schwerte 06 01:31,52 134
11. Tom Erler 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:31,52 134
13. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 01:31,63 133
14. David Joel Angermaier 2014 SG Ruhr 01:31,90 132
15. Julius Goßheger 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:38,20 108
16. Jack Suchowski 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:38,20 108
17. Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:38,37 108
18. Kjell Albers 2014 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:38,37 108
19. Paul Johan Grasse 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:39,77 103
20. Hayden Schwarz 2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:40,72 100
21. Gleb Yusenko 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,37 95 EnM
22. Jona Senge 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:43,56 92 EnM
23. Clemens Keßler 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:43,88 91 EnM

abgemeldet
Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund
Jurij Georg Friesen 2014 SG Dortmund
Philipp Gorr 2014 SG Dortmund

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 01:16,34 231
2. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:19,34 206
3. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 01:19,75 202
4. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:22,59 182
5. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:23,44 177
6. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:23,63 175
7. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 01:25,19 166
8. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 01:27,93 151 EnM
9. Ben Hörster 2013 Mendener SV 01:30,74 137 EnM
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:07,94 328
2. Kenzo Enguun Batbayar 2012 SG Dortmund 01:10,12 298
3. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,06 286
4. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 01:12,71 267
5. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:13,37 260
6. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 01:14,12 252
7. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 01:15,50 239
8. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 01:15,97 234
9. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 01:15,99 234
10. Mattis Junker 2012 SG Siegen 01:16,40 230
11. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:17,06 224
12. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 01:17,52 220
13. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:19,22 206 EnM
14. Nicolas Rainer Lange 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,92 194 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:03,72 397
2. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:05,17 371
3. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 01:06,70 346
4. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 01:07,88 328
5. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:07,97 327
6. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 01:08,78 316
7. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,82 302
8. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 01:11,28 284
9. Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund 01:11,77 278
10. Aleksander Ender 2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:12,09 274
11. Nevio Altemeier 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,46 270
12. Henri Wobig 2011 SV Hagen 1894 01:12,54 269
13. Felix Rheker 2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:12,83 266
14. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,97 264
15. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,97 254
15. Ian Andres 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,97 254
17. Petro Alexander Müller 2011 SV Hemer 1921 01:14,84 245
18. Joshua Mohan Virus 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,35 240
19. Mika Knoche 2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:18,92 209 EnM

abgemeldet
Jakob Ungemach 2011 SSV Meschede
Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,77 458
2. Fynn Krieg 2010 SG Ruhr 01:01,53 441
3. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:03,45 402
4. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:03,67 398
5. Leo Schaaf 2010 SG Ruhr 01:03,67 398
6. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,91 394
7. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:05,09 373
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Justus Garn 2010 SG Lünen 01:05,38 368
9. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:05,74 362
10. Mark Nodelman 2010 SG Ruhr 01:06,79 345
11. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 01:06,94 343
12. Fabian Maas 2010 TuS Dortmund-Brackel 01:08,97 313
13. Nathan Zakharchenko 2010 SG Dortmund 01:09,59 305
14. Jannik Jordan 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,65 304
15. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 01:09,98 300
16. Chedli Brenji 2010 SV Hagen 1894 01:10,15 298
17. Noah Hille 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:10,64 291
18. Jarne Disterheft 2010 SG Ruhr 01:12,08 274 EnM
19. Moritz Fritz 2010 Mendener SV 01:13,16 262 EnM
20. Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen 01:13,80 255 EnM

abgemeldet
Max Assen 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,25 548
2. Linus Oscar Sotke 2009 SG Ruhr 00:58,25 520
3. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 01:00,04 475
4. Marc Piechura 2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,10 474
5. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 01:00,34 468
6. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 01:00,38 467
7. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 01:01,91 433
8. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,22 388
9. Paul Juri Burow 2009 SG Ruhr 01:04,42 384
10. Mattis Richter 2009 SG Lünen 01:04,88 376
11. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:05,43 367
12. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 01:05,49 366
13. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:05,94 358
14. Lukas Weinert 2009 SG Siegen 01:07,01 341
15. Johannes Kübler 2009 SV Hemer 1921 01:07,15 339
16. Lucian Korte 2009 SV Westfalen 23 Hagen 01:07,80 330
17. Moritz Schelte 2009 SV Bieber 67 Lendringsen 01:07,96 327
18. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 01:08,07 326
19. Adrian Altkrüger 2009 SG Wassersport Iserlohn 01:08,52 319
20. Hauke Ising 2009 SG Siegen 01:09,28 309

abgemeldet
Jan Melcher 2009 TuS Sundern

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:58,36 517
2. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:58,43 515
3. Marlon Shawn Lann 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:58,43 515
4. Piet Julius Weppler 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:59,67 484
5. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:01,67 438
6. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:04,13 390
7. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:04,82 377
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Edward Vlasov 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,35 368
9. Tymofii Ratushnyi 2008 SG Siegen 01:05,67 363
10. Samuel Schröder 2008 SV Hagen 1894 01:05,96 358

abgemeldet
Aaron Pikowski 2008 SG Ruhr
Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V.
Tim Schubert 2008 SV Plettenberg 1951 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:57,54 540
2. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:58,72 508
3. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 01:00,43 466
4. Jonas Garn 2007 SG Lünen 01:00,57 463
5. Mats Schürmann 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 01:01,73 437
5. Sandor Piskover 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:01,73 437
7. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:02,29 425
8. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 01:02,47 422
9. Armin Hadzic 2007 TuS Sundern 01:02,48 421
10. Erik Wollny 2007 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:06,91 343 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Peters 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:56,25 578
2. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,25 548
3. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:57,54 540
4. Linus Oscar Sotke 2009 SG Ruhr 00:58,25 520
5. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 00:58,36 517
6. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:58,43 515
7. Marlon Shawn Lann 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:58,43 515
8. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 00:58,57 512
9. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:58,72 508
10. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:58,94 502
11. Luca Hosselmann 2006 Teutonia Lippstadt 00:58,94 502
12. Jan Böckmann 2003 SG Lünen 00:59,33 492
13. Piet Julius Weppler 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:59,67 484
14. Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste 01:00,04 475
15. Marc Piechura 2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,10 474
16. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 01:00,34 468
17. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 01:00,38 467
18. Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 01:00,43 466
19. Sebastian Grob 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:00,46 465
20. Jonas Garn 2007 SG Lünen 01:00,57 463
21. Tom Ribbing 2003 SG Lünen 01:00,64 461
22. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,77 458
23. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 01:00,83 457
24. Fynn Krieg 2010 SG Ruhr 01:01,53 441
25. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:01,67 438
26. Mats Schürmann 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 01:01,73 437
26. Sandor Piskover 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:01,73 437
28. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 01:01,91 433
29. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:02,29 425
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
30. Luis Liehr 2007 Schwimmverein Kamen 1891 01:02,47 422
31. Armin Hadzic 2007 TuS Sundern 01:02,48 421
32. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:03,45 402
33. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:03,67 398
34. Leo Schaaf 2010 SG Ruhr 01:03,67 398
35. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:03,72 397
36. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,91 394
37. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:04,13 390
38. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,22 388
39. Paul Juri Burow 2009 SG Ruhr 01:04,42 384
40. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:04,82 377
41. Mattis Richter 2009 SG Lünen 01:04,88 376
42. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:05,09 373
43. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:05,17 371
44. Edward Vlasov 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,35 368
45. Justus Garn 2010 SG Lünen 01:05,38 368
46. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:05,43 367
47. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 01:05,49 366
48. Tymofii Ratushnyi 2008 SG Siegen 01:05,67 363
49. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:05,74 362
50. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:05,94 358
51. Samuel Schröder 2008 SV Hagen 1894 01:05,96 358
52. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 01:06,70 346
53. Mark Nodelman 2010 SG Ruhr 01:06,79 345
54. Erik Wollny 2007 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:06,91 343 EnM
55. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 01:06,94 343
56. Lukas Weinert 2009 SG Siegen 01:07,01 341
57. Johannes Kübler 2009 SV Hemer 1921 01:07,15 339
58. Lucian Korte 2009 SV Westfalen 23 Hagen 01:07,80 330
59. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 01:07,88 328
60. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:07,94 328
61. Moritz Schelte 2009 SV Bieber 67 Lendringsen 01:07,96 327
62. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:07,97 327
63. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 01:08,07 326
64. Adrian Altkrüger 2009 SG Wassersport Iserlohn 01:08,52 319
65. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 01:08,78 316
66. Fabian Maas 2010 TuS Dortmund-Brackel 01:08,97 313
67. Hauke Ising 2009 SG Siegen 01:09,28 309
68. Nathan Zakharchenko 2010 SG Dortmund 01:09,59 305
69. Jannik Jordan 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,65 304
70. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,82 302
71. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 01:09,98 300
72. Kenzo Enguun Batbayar 2012 SG Dortmund 01:10,12 298
73. Chedli Brenji 2010 SV Hagen 1894 01:10,15 298
74. Noah Hille 2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:10,64 291
75. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,06 286
76. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 01:11,28 284
77. Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund 01:11,77 278
78. Jarne Disterheft 2010 SG Ruhr 01:12,08 274 EnM
79. Aleksander Ender 2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:12,09 274
80. Nevio Altemeier 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,46 270
81. Henri Wobig 2011 SV Hagen 1894 01:12,54 269
82. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 01:12,71 267
83. Felix Rheker 2011 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:12,83 266
84. Alexander Maier 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:12,97 264
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
85. Moritz Fritz 2010 Mendener SV 01:13,16 262 EnM
86. Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:13,37 260
87. Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen 01:13,80 255 EnM
88. Andrey Googe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,97 254
88. Ian Andres 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,97 254
90. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 01:14,12 252
91. Petro Alexander Müller 2011 SV Hemer 1921 01:14,84 245
92. Joshua Mohan Virus 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,35 240
93. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 01:15,50 239
94. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 01:15,97 234
95. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 01:15,99 234
96. Daniel Ränsch 2013 SG Ruhr 01:16,34 231
97. Mattis Junker 2012 SG Siegen 01:16,40 230
98. Hannes Brennecke 2014 SG Dortmund 01:16,83 226
99. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:17,06 224
100. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 01:17,52 220
101. Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10 01:18,72 210
102. Mika Knoche 2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:18,92 209 EnM
103. David Nüsser 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:19,22 206 EnM
104. Henri Faber 2013 TuS Dortmund-Brackel 01:19,34 206
105. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,72 203
106. Adelio Fischer 2013 SG Lünen 01:19,75 202
107. Nicolas Rainer Lange 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,92 194 EnM
108. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:22,59 182
109. Luca Steiner 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:22,97 180
110. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:23,44 177
111. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:23,63 175
112. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,64 169
113. Maximilian Radloff 2013 SG Dortmund 01:25,19 166
114. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,65 163
115. Anton Bastek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,88 156
116. Louis Hilke 2014 SG Lünen 01:27,75 152
117. Ben Grigoryan 2013 SG Ruhr 01:27,93 151 EnM
118. Nico Demes 2014 SG Ruhr 01:28,90 146
119. Ben Hörster 2013 Mendener SV 01:30,74 137 EnM
120. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:31,18 135
121. Kian Ascherfeld 2014 SV Schwerte 06 01:31,52 134
121. Tom Erler 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:31,52 134
123. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 01:31,63 133
124. David Joel Angermaier 2014 SG Ruhr 01:31,90 132
125. Julius Goßheger 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:38,20 108
126. Jack Suchowski 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:38,20 108
127. Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:38,37 108
128. Kjell Albers 2014 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:38,37 108
129. Paul Johan Grasse 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:39,77 103
130. Hayden Schwarz 2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:40,72 100
131. Gleb Yusenko 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:42,37 95 EnM
132. Jona Senge 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:43,56 92 EnM
133. Clemens Keßler 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:43,88 91 EnM

abgemeldet
Julian Köhler 2006 SG Eintracht Ergste
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